ДОГОВОР
на повышение квалификации

г. Обнинск                                                                                                                                 			    "___" _______  2019  г.

    Общество с ограниченной ответственностью ”Образовательные Компьютерные Технологии” (Лицензия серия 40Л01 № 0001852 Рег. № 20 от 21.06.18 г. выдана Министерством образования и науки Калужской области), именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице Генерального директора Борисова Валерия Леонидовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гр. _____________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
          1.1. Исполнитель организует и проводит курс повышения квалификации по теме:  “________________________________________________________________________________________ ”.
1.2. После проведения курса повышения квалификации Заказчику выдается удостоверение утвержденного образца о повышении квалификации c указанием количества часов  курса  и дат обучения.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. После оплаты  Заказчиком  счета за курс повышения квалификации  предоставить Заказчику  доступ к материалам курса, выслав ссылку на страницу в сети Интернет, ведущую к материалам курса,  на электронный адрес  Заказчика, указанный им при регистрации.
2.1.2. Доступ к материалам курса действует в течение 12 месяцев после его открытия Заказчику.
2.1.3. По истечении 12 месяцев  доступ к материалам курса закрывается. В случае, если Заказчик имел доступ к материалам курса, но не прошел программу курса за 12 месяцев, деньги Заказчику не возвращаются.
2.1.4. В течение 5 календарных дней после окончания курса на адрес, указанный Заказчиком при регистрации, выслать Заказчику почтой России оригиналы настоящего Договора, счета на оплату и акта выполненных работ (услуг), программу курса, удостоверение утвержденного образца о повышении квалификации.
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. подать заявку на участие в курсе повышения квалификации.
2.2.2.внести информацию в разделе "Мои документы" по ссылке  https://www.englishteachers.ru/education/profile, указав данные Диплома о высшем профессиональном образовании  или среднем профессиональном образовании  и, при необходимости,  информацию об изменении фамилии (основание: постановление Правительства Российской Федерации № 729 от 26.08.2013).
2.2.3. оплатить предоставляемые услуги на основании выставленного Исполнителем счета в срок, установленный настоящим Договором.
2.2.4. в течение 5 (пяти) календарных дней с даты  получения по почте от Исполнителя оригиналов настоящего Договора, cчета, акта о выполненных работах (услугах) подписать Договор, принять услуги путем подписания предоставленного Исполнителем акта о выполненных работах (услугах), выслать Договор и акт Исполнителю почтой России, либо предоставить Исполнителю в вышеуказанный срок письменные мотивированные возражения против подписания акта. Неполучение Исполнителем в вышеуказанный срок письменных мотивированных возражений Заказчика будет означать согласие  Заказчика с данными акта, при этом указанный акт будет считаться принятым и согласованным в редакции Исполнителя.

                           		   3. СТОИМОСЬ ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ
3.1. Стоимость участия за 1 (Одного) человека  составляет _______ (___________) рублей 00 коп. Налогом на добавленную стоимость не облагается в соответствии с главой 26.2 НК РФ.
3.2. Заказчик оплачивает счет Исполнителя в течение 5 (Пяти) рабочих дней с момента подачи заявки и выставления счета Исполнителем.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
4.1. После предоставления Заказчику доступа к материалам курса деньги Заказчику не возвращаются.
4.2. Ответственность за нарушение условий настоящего Договора наступает в соответствии с действующим законодательством.
4.3. Изменение и досрочное расторжение настоящего Договора производится по соглашению сторон в соответствии с действующим законодательством.
4.4. Настоящий Договор заключен на срок с "____" _________ 2019 г. по "____" _________ 2019 г.

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Исполнитель: ООО “Образовательные Компьютерные Технологии”, 249034, Калужская обл., г. Обнинск, пр. Ленина, д. 144, тел. (484)399-10-02, факс (484)399-10-00, ИНН 4025414272, КПП 402501001, ОГРН 1074025006274, р/с 40702810900350021524 в Филиале Московский №2 ПАО Банк «Финансовая Корпорация Открытие» г. Москва, к/с 30101810245250000175, БИК 044525175.
Заказчик: ______________________________________________________________________________________,
Паспорт: серия _________ № ___________, выдан __________________________________________________________
от  ”___” __________________ ______ г., код подразделения ______________,
адрес: __________________________________________________________________________________________________
Диплом: ФИО,  указанные в дипломе о ВО или СПО__________________________________________________________           серия _________ № ___________, выдан ____________________________________________________________________
от  ”___” _______________________ г., образование___________________________________________________    по специальности ____________________________________________________________________________________  Документ о смене фамилии________________________серия ________номер________________выдан__________________________

ПОДПИСИ СТОРОН:

             Исполнитель:                                                                                                                 Заказчик:

 ____________________ /Борисов В.Л./                                                                     _______________/_________________./
МП